11-02-2024 11:39:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

RAFAEL EMÍDIO DA SILVA, INGRESSOU NO EXERCITO BRASILEIRO EM 22/03/2001, SENDO
DECLARADO ASPIRANTE OFICIAL NO DIA 15/12/2001. EM 31/08/2006, FOI PROMOVIDO A PRIMEIRO TENENTE,
ENCERRANDO SEU CICLO COMO OFICIAL COMBATENTE TEMPORÁRIO, INDO PARA RESERVA DE 2º CLASSE
DO EXERCITO BRASILEIRO. ATUOU COMO OFICIAL DE ARMAMENTO E TIRO, OFICIAL DE SEGURANÇA DO
CAMPO, DE INSTRUÇÃO E OFICIAL DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCENDIO. HÁ 13 ANOS ATUA  NO  SETOR
DE SEGURANÇA/VIGILÂNCIA PATRIMONIAL.

MOÇÃO DE APLAUSO AO SENHOR RAFAEL EMÍDIO DA SILVA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2021

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 14043/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 6 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total